MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 28 / 2025 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.110813/2025-69
João Pessoa-PB, 21 de Outubro de 2025

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Organizadora da
Consulta Eleitoral para Representantes Técnico-Administrativos do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas (CCSA/UFPB):

MEMBROS

- Michelle Marice de Oliveira Manfrin (Presidente) - SIAPE 2352490;

- Ironaldo Leal de Oliveira Júnior (Titular) - SIAPE 1994693;

- Léa Adriana Figueiredo de Souza (Titular) - SIAPE 24090042;

- Leandro Bezerra de Melo (Suplente) - SIAPE 1156164;

Art.2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 21/10/2025 16:32 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR(A)
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 28, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/10/2025 e o código de verificação:

249a837a70

21/10/2025, 17:01 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4678623

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4678623 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf